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Krakowskie Targi Kariery na Uniwersytecie
Jagiellońskim - 7 marca 2013

Już 7 marca 2013 roku na Krakowskim Kampusie UJ, odbędzie się wiosenna edycja
Krakowskich Targów Kariery na UJ. 
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Krakowskie Targi Kariery na UJ są dla firm doskonałą okazją do zarówno kształtowania atrakcyjnej
marki pracodawcy wśród krakowskiej społeczności studentów i absolwentów, jak również do
poznania oczekiwań i potrzeb młodych ludzi od idealnego pracodawcy. Studenci i absolwenci zaś
mają unikalną okazję do spotkania pracodawcy twarzą w twarz, do poznania wymagań i oczekiwań
pracodawcy wobec kandydatów, wreszcie do zadania każdego pytania osobom pracującym w danej
organizacji.

Obecność przedstawicieli poszczególnych Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego (stoiska naukowe)
pozwoli także gościom i uczestnikom wydarzenia na zapoznanie się z bogatą ofertą edukacyjną
kierowaną do absolwentów I stopnia studiów.

Przez cały czas trwania targów będą organizowane mniejsze spotkania i prezentacje pracodawców
ze studentami, które zazwyczaj dotyczą tematów związanych z efektywnym poszukiwaniem pracy,
rozwojem osobistym, jak również rozwiązywaniem problemów biznesowych.

Wszyscy studenci, którzy przyjdą na targi i wypełnią ankietę (ankieta do odbioru na stoisku
recepcyjnym targów) wezmą udział w losowaniu atrakcyjnych nagród, w tym: roczna prenumerata
magazynu Harvard Business Review Polska, prenumeratę miesięcznika Personelu Plus, książki
ufundowane przez wydawnictwo Wolters Kluwer Polska oraz kursy do nauki języków firmy Techland.
Nagrodą główną jest iPod. Zapraszamy do udziału!

Dokładny adres:  Kampus UJ, Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej, ul. Prof. St.
Łojasiewicza 4, Kraków

Termin: 7 marca 2013 roku

Godziny otwarcia: 10.00-16.00

Organizatorem Targów jest firma Markline, Partnerem Strategicznym Biuro Karier Uniwersytetu
Jagiellońskiego. Wydarzenie wspiera Biuro Promocji Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Patronat Honorowy nad Targami objęli: prof. dr hab. Med. Wojciech Nowak JM Rektor
Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie oraz Marek Sowa Marszałek Województwa Małopolskiego 

Sponsorem Głównym Targów jest State Street, Sponsorami AON Hewitt, euroclear i Nokia
Siemens Network, a Partnerem Merytorycznym HRM Institute i Wojewódzki Urząd Pracy
w Krakowie

Patronat Medialny objęli: Harvard Business Review Polska, TVP Kraków, Personel Plus, Wolters
Kluwer, Radiofonia, students.pl, laboratoria.net, manko, eurostudent.pl, Przystanek Student, Kariera
w Finansach, lovekrakow.pl, click apps

Dyrektor Targów: Anna Macnar, anna.macnar@targikariery.com, +48 500 041 562.



Koordynator Projektu: Magdalena Kochan, Magdalena.kochan@targikariery.com, +48 508 300
224

Szczegóły: www.targikariery.com
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25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.

 
23-03-2026

Kondycja starszych osób może się z czasem
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poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety

 
23-03-2026

Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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